
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりNSKアカデミーをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
さて、NSKアカデミーでは 、長年にわたり会員の皆様にご利用いただいておりました「ポイントシステム」に
つきまして、誠に勝手ながら以下の通り終了させていただくこととなりました。

これまで本制度をご活用いただきましたことに、心より御礼申し上げますとともに、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

■ ポイント付与の終了について
2025年12月末日をもちまして、ポイントの新規付与を終了させていただきます。

■ ポイントのご利用期限について
現在保有されているポイントにつきましては、2026年12月末日までご利用いただけます。
期限を過ぎますと、未使用のポイントは無効となりますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し

上げます。

今後とも、皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きNSKアカデミーをご愛
顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

株式会社ナカニシ  NSKアカデミー
TEL: 03-5828-0070　受付時間  月～金曜日   9:00～17:00（祝日、夏季休暇、年末年始を除く）
Email:  academy@nsk-nakanishi.co. jp

【重要なお知らせ】 NSKアカデミー  ポイントシステム終了のご案内

本件に関するお問合せ


